
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 29.01.2021 № 23 

с.Успенское 

  

Об установлении размера 

единовременной компенсационной 

выплаты на лечение 

(оздоровление) на 2021 год 
 

В соответствии со статьями 26.1, 35.1 Устава Успенского сельского 

поселения, решения Совета депутатов Успенского сельского поселения от 

30.10.2020 № 11 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда 

(денежного содержания) Главы сельского поселения, муниципальных 

служащих Администрации Успенского сельского поселения» 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить в 2021 году размер единовременной компенсационной 

выплаты на лечение (оздоровление) Главе Успенского сельского поселения и 

муниципальным служащим Администрации Успенского сельского 

поселения, в сумме  40 100 рублей. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить, на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 

 

 

 

Глава сельского поселения                             В.А. Кострюков 
 


